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ORGANIZIMI I  PUNIMEVE NE FAZA

1.

SHKALLA 

2.

3.
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NR. FLETES
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SHENIM TEKNIK:

Per arsye te tipologjise se objektit i cili do i nenshtrohet rikosntruksionit,

nevojitet qe gjate zbatimit te punimeve ne nje pjese te godines te vijoj puna

nga personeli i S.U.O.GJ. Per kete arsye, organizimi i punimeve do te behet

sipas planit te dhene ne kete flete. Kerkohet te  merren masa nga

sipermarresi i punimeve per te bere rrethimin e sheshit te ndertimit dhe per

sigurimin teknik sipas fazave te caktuara.
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